

# Carlund Holding ApS

Algade 20, 7620 Lemvig

CVR-nr. 29 51 01 80

## Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

---

Carsten Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Carlund Holding ApS Algade 20 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 29 51 01 80
	Stiftet: 11. april 2006
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Lund, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Vestjysk Træemballage ApS, Lemvig VJTE ApS, Lemvig VJTE Ejendomme ApS, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -26 t.kr. mod et bruttotab på -25 t.kr. sidste år.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2021 udgjort et overskud på 3.336 t.kr. mod et overskud på 1.225 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2021 udgjort et overskud på 3.309 t.kr. mod et overskud på 1.176 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 7.181 t.kr. mod 2.854 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 4.327 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 5.238 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 72,9 % af de samlede aktiver på 7.181 t.kr., hvilket er en stigning på 1,3 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.439</b>	<b>-24.590</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.335.521	1.225.051
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6
Andre finansielle indtægter	24.292	11.973
Finansielle omkostninger	-32.185	-61.981
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.301.189</b>	<b>1.150.459</b>
Skat af årets resultat	7.431	25.625
<b>Årets resultat</b>	<b>3.308.620</b>	<b>1.176.084</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.324.968	0
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	869.252	1.063.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.308.620</b>	<b>1.176.084</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.143.568	2.016.047
3 Andre tilgodehavender	800.000	800.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.943.568</u>	<u>2.816.047</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.943.568</u></b>	<b><u>2.816.047</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	25.625	25.625
Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	1.167.315	0
Andre tilgodehavender	44.265	11.973
Tilgodehavender i alt	<u>1.237.205</u>	<u>37.598</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.237.205</u></b>	<b><u>37.598</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.180.773</u></b>	<b><u>2.853.645</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.324.968	0
Overført resultat	2.673.916	1.804.664
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.238.284</b>	<b>2.042.664</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	485.572	560.382
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.875	18.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	238.021	174.971
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	38.269	40.462
Selskabsskat	1.125.884	0
Anden gæld	34.868	16.791
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.942.489	810.981
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.942.489</b>	<b>810.981</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.180.773</b>	<b>2.853.645</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	0	741.580	110.600	977.180
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponering	0	0	1.063.084	113.000	1.176.084
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.804.664	113.000	2.042.664
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	2.324.968	869.252	114.400	3.308.620
	<b>125.000</b>	<b>2.324.968</b>	<b>2.673.916</b>	<b>114.400</b>	<b>5.238.284</b>

**Noter**

	2021	2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.786.600	3.475.000
Tilgang i årets løb	32.000	0
Afgang i årets løb	0	-688.400
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.818.600</b>	<b>2.786.600</b>
Opskrivninger 1. januar	963.447	1.373.496
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.641.515	351.250
Årets tilbageførsler på afgang	0	-161.299
Udbytte	-240.000	-600.000
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>4.364.962</b>	<b>963.447</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-1.734.000	-1.657.500
Årets afskrivninger på goodwill	-305.994	-408.000
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	0	331.500
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-2.039.994</b>	<b>-1.734.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>5.143.568</b>	<b>2.016.047</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	305.994
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vestjysk Træemballage ApS	Lemvig	80 %
VJTE ApS	Lemvig	66 %
VJTE Ejendomme ApS	Lemvig	80 %

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	800.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>800.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	 <b><u>800.000</u></b>	 <b><u>800.000</u></b>
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>800.000</u>	<u>800.000</u>
	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>800.000</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 486 t.kr., er der givet pant i de tilknyttede virksomheders selskabskapital, som udgør 233 t.kr.

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 4.862 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
